МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

имени Чернявского Якова Михайловича станицы Крыловской муниципального
образования Крыловский район

П Р И К А З

23.06.2022 г.           №    110      -П
ст-ца Крыловская

О реализации Всероссийского проекта «Разговор о важном» в школе.

В соответствии с письмом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края Институт развития образования
Краснодарского края от 21.06.2022 № 01-20/3349 «Об организации занятий
«Разговоры о важном»», с письмом Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края Институт развития образования
Краснодарского края от 05.07.2022 № 01-20/3563 «О реализации проекта»,
письма Министерства образования, науки и  молодежной политики
Краснодарского края Институт развития образования Краснодарского края
19.08.2022 № 01-20/4544 «О направлении информации»:

1.  Заместителю директора по воспитательной работе Тимошенко Л.В.:

организовать реализацию проекта « Разговор о важном» через внеурочную
деятельность обучающихся 1-11 классов. Включить в расписание занятий
первым уроком в понедельник.
довести информацию до классных руководителей до 27.06. 2022г.,

2. Куратором проекта с 1 сентября 2022 г. назначить советника директора
по воспитанию Перекрест К.С.

3. Организовать участие обучающихся внеурочной деятельностью на 100%.
4.  Возложить ответственность за здоровье и безопасность обучающихся во

время проведения занятий на руководителей занятий внеурочной
деятельности (классных руководителей и учителей предметников).

5.  Ознакомить родителей обучающихся с предлагаемыми направлениями и
программами внеурочной деятельности.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по ВР Тимошенко Л.В.

Директор МБОУ СОШ №1       М.В. Вихляй

	ПРИКАЗ
	О реализации Всероссийского проекта «Разговор о важном» в школе.

		2022-09-07T08:57:27+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью